Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 12»    октября   2018 г.                                                                            № 187

	О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 41:05:0101062 с целью образования земельного участка из земель государственной собственности

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного Кодекса РФ, ст. 11.3 Земельного кодекса РФ, Устава Новоавачинского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21, принятыми Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 № 81, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Новоавачинском сельском поселении» от 17.04.2013г. № 06, принятым Решением Собрания депутатов

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории кадастрового квартала 41:05:0101062 с целью образования земельного участка из земель государственной собственности на 26 ноября 2018 года в 17 часов 00 минут.  Местом проведения публичных слушаний определить администрацию  Новоавачинского сельского поселения,  расположенную по адресу: п. Новый, ул. Молодежная, 1 а.
2. Письменные предложения и рекомендации по вопросу публичных слушаний принимаются Комиссией по подготовке проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения» по адресу: пос. Новый,
ул. Молодежная, 1а, до 26 ноября 2018 года, при обращении разъясняется порядок проведения публичных слушаний.
[bookmark: _GoBack]3. Администрации Новоавачинского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский вестник», разместить в местах официального обнародования, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новоавачинского сельского поселения.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Потапову Е.А.
 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко